
Protokół nr LIV  

z posiedzenia Komisji Oświaty 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy  

z dnia 11 marca 2024 r. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu): 

1. Joanna Dembowska – Wiceprzewodnicząca 

2. Witold Wasilewski – Wiceprzewodniczący 

3. Bożena Kosińska-Krauze 

4. Radosław Sosnowski 

5. Tomasz Szczegielniak 

oraz goście (zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu): 

1. Rafał Miastowski – Burmistrz Dzielnicy Mokotów 

2. Krzysztof Skolimowski – Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów 

3. Agnieszka Perka – Zastępca Głównej Księgowej Dzielnicy Mokotów 

4. Kinga Adamska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów 

5. Cezary Kocon – Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania dla Dzielnicy Mokotów 

6. Sławomir Prądzyński – Zastępca Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Dzielnicy 

Mokotów 

Ad. 1. Otwarcie obrad 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Wiceprzewodnicząca Komisji Joanna Dembowska, która 

przedstawiła porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad 

2. Przyjęcie protokołu z LIII posiedzenia Komisji Oświaty z dnia 26.02.2024 r. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy za 2023 rok 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii  

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do  

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 468 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii  

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do  

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 471 

6. Sprawy różne, wolne wnioski 

7. Zamknięcie obrad 

Następnie Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska zaproponowała rozszerzenie porządku obrad: 
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1. Otwarcie obrad 

2. Przyjęcie protokołu z LIII posiedzenia Komisji Oświaty z dnia 26.02.2024 r. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy za 2023 rok 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii  

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do  

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 468 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii  

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do  

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 471 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii  

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do  

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r. - druk nr 475 

7. Sprawy różne, wolne wnioski 

8. Zamknięcie obrad 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do zmienionego porządku obrad. 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z LIII posiedzenia Komisji Oświaty z dnia 26.02.2024 r. 

Wobec braku uwag protokół został przyjęty. 

Ad. 3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy za 2023 rok 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska poprosiła o przedstawienie sprawozdania z wykonania 

załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok (sprawozdanie z wykonania 

załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu). 

Agnieszka Perka – Zastępca Głównego Księgowego Dzielnicy Mokotów przedstawiła sprawozdanie z 

wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok. 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska podziękowała za przedstawienie sprawozdania i otworzyła 

dyskusję. 

Wiceprzewodniczący Witold Wasilewski stwierdził, że w trakcie roku budżetowego wiele zadań było 

przesuwanych, zmienianych, nie wszystko zostało zrealizowane i to należy ocenić negatywnie.  

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska wobec braku dalszych głosów w dyskusji poddała pod 

głosowanie uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą sprawozdanie z wykonania załącznika Dzielnicy 

Mokotów do budżetu m.st. Warszawy za 2023 rok. 

za – 2 osoby 

przeciw – 3 osoby 

wstrzymała się – 0 osób 
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Komisja nie wydała opinii ws. sprawozdania z wykonania załącznika Dzielnicy Mokotów do budżetu 

m.st. Warszawy za 2023 rok. 

Ad. 4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2024 r. - druk nr 468 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do 

zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r., zawartego w druku nr 

468 (projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st Warszawy na 

2024 r. stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

Kinga Adamska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów przedstawiła 

projekt uchwały w części dot. zakresu działania Komisji. 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska wobec braku głosów w dyskusji poddała pod głosowanie 

uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w 

sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do 

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r., zawarty w druku nr 468, w części dotyczącej zakresu działania 

Komisji: 

za – jednogłośnie 

Komisja podjęła uchwałę nr LIV/107/2024. 

Ad.5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2024 r. - druk nr 471 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do 

zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r., zawartego w druku nr 

471 (projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st Warszawy na 

2024 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Agnieszka Perka – Zastępca Głównego Księgowego Dzielnicy przedstawiła projekt uchwały w części 

dot. zakresu działania Komisji. 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska wobec braku głosów w dyskusji poddała pod głosowanie 

uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w 

sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do 

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r., zawarty w druku nr 471, w części dotyczącej zakresu działania 

Komisji: 

za – jednogłośnie 
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Komisja podjęła uchwałę nr LIV/108/2024. 

Ad.6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. 

Warszawy na 2024 r. - druk nr 475 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska poprosiła o przedstawienie projektu uchwały Rady 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do 

zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st. Warszawy na 2024 r., zawartego w druku nr 

475 (projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st Warszawy w sprawie opinii Rady Dzielnicy 

Mokotów m.st Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do budżetu m.st Warszawy na 

2024 r. stanowi załącznik nr 6 do protokołu). 

Kinga Adamska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów dla Dzielnicy Mokotów przedstawiła 

projekt uchwały w części dot. zakresu działania Komisji. 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska wobec braku głosów w dyskusji poddała pod głosowanie 

uchwałę Komisji pozytywnie opiniującą projekt uchwały Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w 

sprawie opinii Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy do zmian w załączniku Dzielnicy Mokotów do 

budżetu m.st. Warszawy na 2024 r., zawarty w druku nr 475, w części dotyczącej zakresu działania 

Komisji: 

za – jednogłośnie 

Komisja podjęła uchwałę nr LIV/109/2024. 

Ad. 7. Sprawy różne, wolne wnioski 

Wiceprzewodniczący Witold Wasilewski stwierdził, że w innych dzielnicach nauczyciele otrzymali 

wynagrodzenia z podwyżką już w bieżącym miesiącu, natomiast na Mokotowie mają one zostać 

wypłacone dopiero na koniec marca. Poprosił o komentarz w tej sprawie. 

Sławomir Prądzyński – Zastępca Dyrektora Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty Dzielnicy 

Mokotów odpowiedział, że wynagrodzenia z podwyżkami zostały zrealizowane 8 marca. 

Wiceprzewodniczący Witold Wasilewski podziękował za odpowiedź, dodał, że wielu nauczycieli 

stwierdza, że w innych dzielnicach są wypłacane wyższe dodatki motywacyjne. Zapytał jak wygląda 

relacja dodatków na Mokotowie do innych dzielnic. 

Krzysztof Skolimowski – Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów odpowiedział, że wyglądają tak 

samo w każdej dzielnicy, ponieważ wszędzie obowiązuje uchwała Rady m.st. Warszawy. 

Wiceprzewodniczący Witold Wasilewski zapytał, czy wysokość tych dodatków faktycznie jest taka 

sama na przykład dla nauczycieli dyplomowanych w różnych dzielnicach. 

Krzysztof Skolimowski – Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów odpowiedział, że o wysokości 

dodatków motywacyjnych decydują dyrektorzy szkół, w związku z tym ten dodatek nie jest 

wyznaczany kwotowo dla jakiejś grupy nauczycieli tylko dla każdego nauczyciela indywidualnie. 
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Wiceprzewodniczący Witold Wasilewski powiedział, że chciałby dowiedzieć się jakie są przeciętnie 

wysokości tych dodatków w relacji do innych dzielnic. 

Krzysztof Skolimowski – Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów odpowiedział, że Dzielnicowe 

Biuro Finansów Oświaty przygotuje informacje na temat średniego dodatku motywacyjnego w 

Dzielnicy Mokotów. 

Nie zgłoszono innych spraw różnych i wolnych wniosków. 

Ad. 8. Zamknięcie obrad 

Wiceprzewodnicząca Joanna Dembowska podziękowała wszystkim za udział w obradach, po czym 

zamknęła posiedzenie Komisji. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Oświaty 

Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

Joanna Dembowska 

Protokołował:  

Kacper Wężyk 


